



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 563 773  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLIVAKKER.NO AS  
Forretningsadresse: Mjåvannsstykket 1  
4628 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Homme Berntsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 4	781 259 029	720 111 839
Annen driftsinntekt		10 048 438	11 027 261
<b>Sum inntekter</b>		<b>791 307 467</b>	<b>731 139 100</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4, 5	552 535 128	504 403 886
Lønnskostnad	6	18 586 084	16 698 426
Avskrivning av driftsmidler			24 207
Annen driftskostnad	4, 6, 7	159 720 582	148 086 894
<b>Sum kostnader</b>		<b>730 841 795</b>	<b>669 213 414</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>60 465 672</b>	<b>61 925 686</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 926 198	3 361 829
Annen renteinntekt	4, 8		
Annen finansinntekt	8	6 111 317	6 166 688
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 037 516</b>	<b>9 528 516</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 439 905	3 230 508
Annen rentekostnad	4		
Annen finanskostnad	8	5 443 402	6 699 827
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 883 307</b>	<b>9 930 335</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 154 208</b>	<b>-401 819</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 619 880</b>	<b>61 523 867</b>
Skattekostnad på resultat	9	14 225 949	13 549 002
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>47 393 931</b>	<b>47 974 865</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>47 393 931</b>	<b>47 974 865</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>47 393 931</b>	<b>47 974 865</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>47 393 931</b>	<b>47 974 865</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		47 309 295	47 808 969
Avsatt til annen egenkapital		84 636	165 896
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>47 393 931</b>	<b>47 974 865</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	5 370	887 672
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 370</b>	<b>887 672</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre fordringer	11		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 370</b>	<b>887 672</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 8	<b>98 874 649</b>	<b>118 992 334</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	15 902 304	14 381 132
Fordring på konsernselskap	8, 11	56 323 292	28 934 773
Andre kortsiktige fordringer		5 924 699	4 699 235
Forskudd til leverandør		2 840 828	3 636 334
<b>Sum fordringer</b>		<b>80 991 124</b>	<b>51 651 474</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 8		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>179 865 773</b>	<b>170 643 808</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>179 871 143</b>	<b>171 531 480</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		11 058 534	11 058 534
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 158 534</b>	<b>11 158 534</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 857 796	29 773 160
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 857 796</b>	<b>29 773 160</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>41 016 330</b>	<b>40 931 694</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		38 038 520	32 400 700
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		23 375 416	20 313 573
Gjeld til konsernselskap	11	73 596 460	73 536 484
Annen kortsiktig gjeld	11	3 844 417	4 349 029
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>138 854 813</b>	<b>130 599 786</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>138 854 813</b>	<b>130 599 786</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>179 871 143</b>	<b>171 531 480</b>



KPMG AS  
Quadrum – Vestre Standgate 67  
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Blivakker.no AS

### Årsberetning 2023

#### VIRSMHETENS ART OG HVORDAN DEN DRIVES

Blivakker.no AS ble stiftet januar 2009 og er lokalisert i Kristiansand kommune i lokaler på Mjåvann Industriområde. Selskapet selger kosmetikk og hårprodukter samt andre produkter innen personlig velvære via internett.

#### FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2023 for Blivakker.no AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes at forutsetningene for fortsatt drift er oppfylt.

#### ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet har ved utgangen av regnskapsåret 20 kvinnelig og 5 mannlige ansatte. Andelen kvinner i ledende stillinger er høy, da det er kvinner i alle ledende stillinger i selskapet, unntatt daglig leder. Dette gir en kvinneandel på 75%. Gjennomsnittlig antall årsverk var 25 i 2023, mot 24 i 2022. Antall som jobber i deltidsstillinger er to, og disse er kvinner. Det er kun kvinner som har hatt foreldrepermisjon i selskapet. Vi tilrettelegger for at menn tar ut større del av lovfestet foreldrepermisjon, herunder også ulønnet permisjon dersom ansatte ønsker dette. Vi forskutterer foreldrepenge og ingen begrensning i lønn over 6G. I tillegg har vi feriepengeopptjening for hele perioden.

Arbeidsmiljøet har vært bra, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak rettet mot arbeidsmiljøet i løpet av året. Selskapet har ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak i 2023. Forbedringstiltak avdekkes gjennom å ha et søkelys på ansattes arbeidshverdag gjennom jevnlig medarbeidersamtaler, medarbeiderundersøkelser, vernerunder og tilrettelegging for en god arbeidshverdag. Det er også tilrettelagt for samarbeid og oppfølging med bedriftshelsetjeneste, treningstilbud og sosiale aktiviteter gjennom året.

2023 har vært et år hvor bedriften har hatt et svært høyt fokus på samvær, både i form av sosiale arrangementer og tilstedeværelse på kontoret etter pandemien. Det har vært en høy prioritet å legge til rette for, og sikre, et mer sosialt og inkluderende miljø på arbeidsplassen. I 2023 gjennomførte konsernet flere sosiale arrangementer.

Korttids sykefravær i selskapet er økt fra 1,1 % i 2022 til 1,9 % i 2023. Det har også vært en økning i langtidsfraværet fra 1,1 % i 2022 til 3,8 % i 2023. Sykefraværet følges tett opp via hyppige oppfølgingsamtaler med nærmeste leder. Det vurderes til at selskapets samlede sykefravær er på et noe høyt nivå - 5,7% i 2023.

Selskapet har ikke registrert ulykker i 2023, og har heller ikke hatt skader med fravær.

#### YTRE MILJØ

Selskapet har ingen virksomhet som direkte påvirker miljøet i stor grad.

Likevel er det fokus på at virksomheten skal redusere sitt klimaavtrykk gjennom å kontinuerlig vurdere behov opp mot miljømessig påvirkning. Det settes søkelys på leverandørenes miljøprofil og at helseskadelige produkter ikke selges gjennom virksomheten. Gjennom 2023 har konsernet videreført samarbeidet som er etablert med leverandører for å redusere klimaavtrykket. Konkrete tiltak har vært redusere energibehovet i lokalene konsernet opererer i og drive holdningskampanjer

Blivakker.no AS

Side 1



internt med fokus på å redusere emballasje og øke gjenvinning. I 2021 fikk konsernet Brandsdal Group, som BliVakker.no AS inngår i, Miljøfyrtårn sertifisering og samarbeider med Grønt Punkt og Renas for innsamling av emballasjeavfall og el-artikler fra våre kunder.

Gjennom å drive på en måte som sikrer tilstedeværelse også i fremtiden rettes det også fokus på å trygge arbeidsplasser der man fremmer en bærekraftig og inkluderende økonomisk vekst, med fokus på innovasjon for å drive smartere og mindre ressurskrevende.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

## ÅPENHETSLOVEN

Selskapet som er inkludert i konsernet Brandsdal Group, har utarbeidet aktsomhetsvurdering og redegjørelse rundt arbeidet med åpenhetsloven. Denne kan leses på [www.brandsdalgroup.com/sustainability/](http://www.brandsdalgroup.com/sustainability/).

## FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har ingen forskning og utviklingsaktiviteter i 2023 utover utvikling av egen IT-plattform som er omtalt tidligere.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Årsregnskapet for 2023 viser en omsetning på MNOK 791, mot MNOK 731 i 2022. Det er stor konkurranse innen segmentet for hår- og kosmetikkprodukter, og selskapets bruttomargin ble redusert fra 2022 til 2023 og endte på 30,2%.

Videre er andre driftskostnader økt med MNOK 11,6, mye knyttet til økte kostnader til markedsføring og konserninterne tjenester. I tillegg var 2023 påvirket av høy inflasjon som også påvirker kostnadsbildet. Dette gav et driftsresultat på MNOK 60,5 i 2023, mot MNOK 61,9 i 2022. Finansposter påvirkes av endringer i valuta gjennom året. Året sett under ett var påvirkningen knyttet til valuta på MNOK 1,2. Renteinntekter og rentekostnader er som resultat av selskapets netto fordring i konsernets cash-pool. Resultat før skatt endte på MNOK 61,6 i 2023 sammenlignet med MNOK 61,5 i 2022.

Av årsresultatet på MNOK 47,4, gis det MNOK 47,3 i konsernbidrag til morselskapet, og resterende MNOK 0,1 overføres til annen egenkapital.

Totalkapitalen er økt med MNOK 8,3 mot fjoråret, som i stor grad er påvirket av økning av konsernmellomværende, motvirket av reduksjon av varelager. Varelageret er MNOK 20,1 lavere enn 2022. Egenkapitalen er tilnærmet uendret fra 2022 grunnet konsernbidrag som er gitt til morselskapet, Brandsdal Group. Egenkapitalprosenten er på 22,8% som er 1,1%-poeng lavere enn fjoråret. Selskapet er lite kapitalkrevende da det ikke foretas større investeringer i driftsmidler eller lignende. Finansiering av varelageret er garantert av Brandsdal Group gjennom Cash-pool ordningen i konsernet

Det fremlagte regnskapet gir et korrekt bilde av selskapets virksomhet. Selskapets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

## FREMTIDIG UTVIKLING



Selskapets strategi vil være å videreføre dagens virksomhet, med økt fokus på salg, nye kunder og effektiv markedsføring. Markedsposisjonen og erfaringen i det norske markedet er sterkt, og det er fokus på å videreføre og styrke dette i 2024.

## FINANSIELL RISIKO

### *Markedsrisiko*

Selskapet er ikke utsatt for endringer i valutakurser på inntektssiden, da alle inntekter er i norske kroner. Varekjøp gjøres i delvis i utenlandsk valuta, og kan følgelig være eksponert for endringer i valutakursene. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld og fordringer har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivå påvirke investeringsmulighetene.

### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historiske sett har vært lite tap på fordringer og markedsforholdene har ikke indikert at risikoen er høyere enn beskrevet.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten ved utgangen av 2023 som god. Det er kontinuerlig fokus på å få oppgjør for fordringer og betale leverandører senest ved forfall.

## FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styremedlemmer og daglige leder.

Mjøvann, 13. mai 2024  
I styret for Blivakker.no AS

Einar Øgrey Brandsdal  
Styremedlem

Kolbjørn Ertzeid  
Styreleder og daglig leder



## Blivakker.no AS

### Årsregnskap 2023

#### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	3, 4	781 259 029	720 111 839
Annen driftsinntekt		10 048 438	11 027 261
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>791 307 467</b>	<b>731 139 100</b>
Varekostnad	4, 5	552 535 128	504 403 886
Lønnskostnad	6	18 586 084	16 698 426
Avskrivning av driftsmidler		0	24 207
Annen driftskostnad	4, 6, 7	159 720 582	148 086 894
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>730 841 795</b>	<b>669 213 414</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>60 465 672</b>	<b>61 925 686</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 926 198	3 361 829
Annen finansinntekt	8	6 111 317	6 166 688
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 439 905	3 230 508
Annen finanskostnad	8	5 443 402	6 699 827
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 154 208</b>	<b>-401 819</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>61 619 880</b>	<b>61 523 867</b>
Skattekostnad på resultat	9	14 225 949	13 549 002
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>47 393 931</b>	<b>47 974 865</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt konsernbidrag		47 309 295	47 808 969
Avsatt til annen egenkapital		84 636	165 896
<b>Sum anvendelse</b>		<b>47 393 931</b>	<b>47 974 865</b>



## Blivakker.no AS

### Årsregnskap 2023

#### Balanse

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	9	5 370	887 672
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 370</b>	<b>887 672</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 370</b>	<b>887 672</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 8	98 874 649	118 992 334
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	15 902 304	14 381 132
Fordring på konsernselskap	8, 11	56 323 292	28 934 773
Andre kortsiktige fordringer		5 924 699	4 699 235
Forskudd til leverandør		2 840 828	3 636 334
<b>Sum fordringer</b>		<b>80 991 124</b>	<b>51 651 474</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>179 865 773</b>	<b>170 643 808</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>179 871 143</b>	<b>171 531 480</b>



## Blivakker.no AS

### Årsregnskap 2023

#### Balanse

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Overkurs		<u>11 058 534</u>	<u>11 058 534</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 158 534</b>	<b>11 158 534</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		<u>29 857 796</u>	<u>29 773 160</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 857 796</b>	<b>29 773 160</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>41 016 330</b>	<b>40 931 694</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		38 038 520	32 400 700
Gjeld til konsernselskap	11	73 596 460	73 536 484
Skyldige offentlige avgifter		23 375 416	20 313 573
Annen kortsiktig gjeld	11	<u>3 844 417</u>	<u>4 349 029</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>138 854 813</b>	<b>130 599 786</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>138 854 813</b>	<b>130 599 786</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>179 871 143</b>	<b>171 531 480</b>

Kristiansand, 13.05.2024  
Styret i Blivakker.no AS

Kolbjørn Ertzeid  
styreleder/daglig leder

Einar Øgrey Brandsdal  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Blivakker.no AS

NRS Indirekte metode

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		61 619 880	61 523 867
Ordinære avskrivninger		0	24 207
Endring i varelager		20 117 685	21 080 483
Endring i kundefordringer		-1 521 172	-3 383 058
Endring i leverandørgjeld		5 637 820	12 413 697
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 127 272	-14 257 164
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>87 981 485</b>	<b>77 402 032</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	6 102 591
Netto endring i konsernkortordning		-24 815 545	37 922 511
<b>Netto endring i konsernmellomværende</b>		<b>-1 872 390</b>	<b>2 083 061</b>
Utbetalinger av konsernbidrag		61 293 550	111 305 012
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-87 981 485</b>	<b>-77 402 032</b>
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Blivakker.no AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 1 Konserntilknytning

Blivakker.no AS inngår i et konsern. Selskapet er et datterselskap av BRANDSDAL GROUP AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Blivakker.no AS er konsolidert inn.

Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets adresse: Mjåvannsvegen 201, 4628 Kristiansand.

## Note 2 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0. Selskapet inngår i skattegarantiordning.

## Note 3 Salgsinntekter

Selskapet har kun salgsinntekter fra et virksomhetsområde, og i hovedsak i Norge.

Virksomhetsområde	2023	2022
Salg av hårpleie og skjønnhetsprodukter	781 259 029	720 111 839
Markedsføringstjenester	10 048 438	11 027 261
<b>Sum</b>	<b>791 307 467</b>	<b>731 139 100</b>

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	780 802 897	718 333 207
Utlandet	10 504 570	12 805 893
<b>Sum</b>	<b>791 307 467</b>	<b>731 139 100</b>

## Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Kjøp og salg av varer og tjenester mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.

BRANDSDAL GROUP AS er morselskap og 100 % eier i datterselskapene Netthandelen.no AS, Blivakker.no, Brandsdal Logistikk AS, Cocopanda.dk A/S og Cocopanda Sweden AB, Cocopanda.pl Sp Z o o, Cocopanda Finland Oy Ab, Cocopanda.de GmbH, Cocopanda.at GmbH, Cocopanda.nl B.V, Blivakker Sør AS og Blivakker & Cocopanda Markens AS.

BRANDSDAL GROUP AS er heleid av Brandsdal Invest AS som igjen er heleid av Brandsdal Holding AS. Brandsdal Invest AS eier også alle aksjer i Brandsdal Eiendom, Hjørnet 4 AS, Markensgate 19 AS og Brandsdal Property LLC.



Blivakker.no AS

Noter til årsregnskapet 2023

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	2023	2022
<b>Salg av varer og tjenester til:</b>		
BliVakker & Cocopanda Markens AS	18 995 009	14 851 621
Blivakker Sør AS	15 062 942	10 355 868
Cocopanda.fi Oy Ab	3 032 244	2 647 190
Cocopanda.de GmbH	1 497 365	3 939 829
Cocopanda.dk AS	1 885 869	1 747 229
Cocopanda.pl SP. z.o.o.	0	41 572
Cocopanda Sweden AB	3 607 495	3 301 740
Cocopanda.nl B.V.	0	65 242
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>44 080 924</b>	<b>36 950 291</b>
<b>Kjøp av varer og tjenester fra:</b>		
Brandsdal Logistikk AS	55 303 820	40 064 871
Cocopanda.de AS	2 204 268	2 905 265
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>57 508 088</b>	<b>42 970 136</b>
<b>Kjøp av management fee/shared service fra</b>		
Brandsdal Group AS	43 987 051	46 801 496
Netthandelen.no AS	404 963	187 699
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>44 392 014</b>	<b>46 989 195</b>

Management fee/shared service dekker følgende tjenester:

- Generelle ledelseskostnader
- Risiko og kvalitetssikring
- Finansielle tjenester
- Regnskapstjenester
- Juridiske tjenester
- Kundeservicetjenester
- IT-tjenester

## Note 5 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	98 874 649	118 992 334

Av samlet varelagerverdi for Blivakker.no AS pr. 31.12.2023 er kr. 0 vurdert sum ukurante varer

## Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	15 182 943	13 604 674
Arbeidsgiveravgift	2 332 233	2 114 738
Pensjonskostnader	979 491	878 541
Andre ytelser	91 417	100 472
<b>Sum</b>	<b>18 586 084</b>	<b>16 698 426</b>
Antall årsverk	26	26



Blivakker.no AS

Noter til årsregnskapet 2023

## **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder blir lønnet av morselskapet, Brandsdal Group AS. Det er ikke kostnadsført ytelser til styret i 2023.

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder, eller styrets leder, særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet, eller vervet.

## **Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 302 923.

## **Note 7 Operasjonelle leieavtaler**

Selskapet har en operasjonell leieavtale, knyttet til leie av bygg. Bygget er leid av søsterselskapet Brandsdal Logistikk AS. Bokført beløp i 2023 er kr 12 090 000.

## **Note 8 - Konsernkonto, pantstillelser og garantier mv**

Selskapet er solidarisk ansvarlig med øvrige konsernselskaper for samlede forpliktelser på konsernkonto overfor banken.

Blivakker.no AS har pr 31.12.2023 netto fordring på kr 53 750 319 på underkonti som inngår i Brandsdal Groups konsernkontosystem. Andre selskaper i Brandsdal Group-konsernet kan ha trekk på slike underkonti slik at netto balanse for konsernet kan være mindre enn balanseførte beløp i Blivakker.no AS. Banken har til enhver tid rett til å motregne enhver debetsaldo på underkonti mot enhver kreditsaldo på de andre underkonti med den konsekvens at en debetsaldo representerer en fordring på BRANDSDAL GROUP AS og en kreditsaldo representerer lån fra BRANDSDAL GROUP AS.

<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler for konserngjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varige driftsmidler	0	0
Varelager	98 874 649	118 992 334
Kundefordringer	15 902 304	14 381 132
<b>Sum</b>	<b>114 776 953</b>	<b>133 373 465</b>

  

<b>Renter til/fra Brandsdal Group AS (konsernkontoordning)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Renteinntekter	6 926 198	3 361 829
Rentekostnader	6 439 905	3 230 508
<b>Sum</b>	<b>486 293</b>	<b>131 320</b>



Blivakker.no AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	13 343 647	13 484 581
Endring i utsatt skattefordel	882 302	64 421
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>14 225 949</b>	<b>13 549 002</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	61 619 880	61 523 867
Permanente forskjeller	3 043 525	62 504
Endring i midlertidige forskjeller	-4 010 462	-292 821
Avgitt konsernbidrag	-60 652 942	-61 293 550
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	13 343 647	13 484 581
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-13 343 647	-13 484 581
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-24 411	-34 873	-10 462
Avsetninger mv	0	-4 000 000	-4 000 000
<b>Sum</b>	<b>-24 411</b>	<b>-4 034 873</b>	<b>-4 010 462</b>
<b>Utsatt skattefordel (22%)</b>	<b>-5 370</b>	<b>-887 672</b>	<b>882 302</b>

## Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	100 000	100 000	10 958 534	29 773 160	40 931 694
<b>Pr. 01.01.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>10 958 534</b>	<b>29 773 160</b>	<b>40 931 694</b>
Årets overskudd				47 393 931	47 393 931
Konsernbidrag avgitt				-47 309 295	-47 309 295
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>10 958 534</b>	<b>29 857 796</b>	<b>41 016 330</b>



Blivakker.no AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Konsernfordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 572 974	0	53 750 319	28 934 773

  

	Leverandørgjeld		Konserngjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	8 824 223	12 227 394	64 772 237	61 309 090

Selskapet har ingen langsiktige fordringer eller gjeldsforpliktelser til andre selskaper i konsernet. Kundefordringer og leverandørgjeld er definert som konsernfordringer/-gjeld i balanseoppstillingen.

## Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Blivakker.no AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BRANDSDAL GROUP AS	100	100	100

Einar Øgrey Brandsdal, styrets leder, er indirekte eier av 100 % av selskapets aksjer gjennom sitt eierskap i konsernspissen Brandsda Holding AS.